Basil. G n. H. 1015 Missa Pontif.

2. Alb. Fer. 2. Ssmi Nominis Iesu, d x. 2.
c l. — Off. fest. pr. — Ad Ld. com. diei
Oct. S. Stephani Protom. (Ant. et v. ut in
festo. or. pr.)

O.C. Missa pr., Gl., 2. or. (in priv. tant.) diei
Oct. S. Stephani* pr., Cr., Pf. Nativ.

In 2. Vp. de festo nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

3. Al b. Fer. 3. Octava S. Ioannis* Ap. et
Evang., simpl. — Ant. et Pss. de fer.,
rel. pr. et ut in festo, Te Deum.

Missa de festo, Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl.
vel pro Pp., sine Cr., Pf. App.

Vp. de seq. (Ant. et Pss. fer., rel. ut in Ld.
festi), sine com. — Compl. fer.

Secreta Orationis Deus, qui salutis
est semper Tua, Domine, ut in Missa
Salve, iuxta nov. edit. Missalis.

4. Rub. Fer. 4. Octava Ss. Innocentium Mm.,
simpl., — Ant. et Pss. de fer., rel. pr. et
ut in festo, Te Deum.

Missa de festo, Gl. 2. or. B.M.V., 3. Eccl.
vel. pro Pp., omitt. Tract. et dic. Grad. cum
v. Alleluia, sine Cr., Pf. Nativ., Ite,
Missa est.

Vp. (s d x.) de seq. in pr., com. S. Telesp-
hori Pp. M. (or. Gregem). — Compl.
Dom.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri
sanctificatione mane peraguntur, dici debet, pro
Missa votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis
Missa de Vigilia Epiphaniae (al b.), Gl.,
O. C. unica or., Cr., Pf. Nativ.

5. Al b. Fer. 5. Vigilia Epiphaniae, privil.
2. cl., De ea, s d x. — Off. fest. ut in fe-

sto Circumcis. et in pr. — Ad Ld. com. S. Pp. M. (or. Gregem).

O.C. Missa pr., Gl., 2. or. S. Pp. M. (Gregem),
3. B.M.V., Cr., Pf. Nativ.

Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com., dox.
Iesu per Oct. nisi al. not. Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

Cras ubi pia exercitia in honor. Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur prohib. Missa vot. de eodem Ssmo Corde.

6. **F** Alb. Fer. 6. **EPIPHANIA DOMINI**, dx. 1.
cl. cum. Oct. privil. 2. ord. —
Off. fest. pr. — Ad Mat., hodie tant, dictis
Pater, Ave, Credo, absolute incip.
per Ant. Afferte, et in 3. N. Ant. et Ps.
Venite, omisso Ps. Fundamenta,
1, R. Hodie. Ad Prim. v. pr. Qui apparuisti per Oct. nisi al. not.

O.C. Missa pr., Gl., Cr., Pf. et Commun. pr. per Oct.

In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib.: Miss. Defunct. etiam exseq.;
Miss. in Orat. priv.; et Coll. imper. pro re gravi
etiam in dupl. 1. cl.

Hodie bened. auri, thuris, myrrhae et cretae sec.
Rituale.

In Ms. cant. c. ministris, Celebrans in privata
Evang. recitatione non genufl. ad verba: Et

procidentes. (S.R.C. 29. 5. 1900). Cum autem a Diacono ea cantantur, omnes, etiam Celebrans genuflectunt versus Crucem altaris, Diaconus vero ac thurif. versus librum stantibus interea subdiacono et acolythis, qui pariter non inclinant ad nomen Iesu. — Ita semper in simili casu.

Hodie non obligat lex abstinentiae.

Basil. Gn. H 1015 — Missa Pontif.

7. Alb. Sabb. De 2. die infra Oct., s d x. — Off. ut in festo, sed Mat. inchoat. more solito. Ll. 1. N. De Epist. ad Romanos (1. R. Tria sunt) — Ad Ld. (ad Bened. Ant. pr. A b O r i e n t e) et Hor. Pss. Dom.

O.C. Missa ut in festo. Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. etc. de Oct.

Vp. (d x.) de seq. pr. loc., dox. pr. usque ad Compl. diei seq. incl., com Oct. (Ant. V i d e n t e s s t e l l a m, v. R e g e s) et Dom. infra Oct. (Ant. R e m a n s i t, v. O m n e s). — Compl. Dom.

Infr. Oct. Epiph. permitt. tantum collectae pro re gravi praescriptae. Infra eandem Octav. (usque ad d. 13 incl.) prohib. omnes Miss. Defunct. excepta exsequiali.

8. **¶** Alb. Dom. infra Oct. Epiph. et 1. post Epiph. — SANCTAE FAMILIAE IESU, MARIAE, JOSEPH, d x m. — Off.

fest. in pr. — Ad Mat. 8. Ben. Divinum auxilium, non dic. 9. L. Dom. — Ad Ld. com. Dom. infra Oct. (Ant. Remansit, v. Omnes) et diei 3. infra Oct. (Ant. Tria sunt, v. Adorate). — Ad Prim. v. pr.

O.C. Missa pr., 2. or. Dom., 3. Oct, Cr., Pf. et Commun. Epiph., Ev. S. Ioannis in fine.

In 2. Vp. com. Oct. (Ant. Lux de luce, v. Reges) et Dom. (Ant. Fili, quid fecisti, v. Omnes). — Compl. Dom.

9. Alb. Fer. 2. **De 4. die infra Oct.**, s d x. — Off. ut in festo et pr. — Ll. 1. N. de Dom. 1. post Epiph. Incipit Epist. I. ad Corinthios cum RR. Oct. (1. R. Hodie).

O.C. Missa de Dom. praec. (alb.), Gl., 2. or. Oct., Cr., Pf. etc. de Oct. — Vel Missa de Oct. (alb.) ut in festo, Gl., 2. or. Dom., Cr., Pf. etc. de Oct.
Vp. ut in festo, Ad Magn. Ant. pr. Interrogabat. — Compl. Dom.

10. Alb. Fer. 3. **De 5. die infra Oct.**, s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ll. 1. N. de Ser. occ. De Epist. I ad Corint-

hios (Omnino) cum RR. Oct. (1. R.
Tria sunt).

O.C. Missa ut in festo, Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl.
vel pro Pp., Cr., Pf. etc. de Oct.

Vp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. Omnes
de Saba, com. S. Hygini Pp. M. (or.
Gregem). — Compl. Dom.

11. Alb. Fer. 4. **De 6. die infra Oct.**, s d x. —
Off. ut in festo et in pr. — Ll. 1. N. de Scr.
occ. De Epist. ad Corinthios
(Audet) cum RR. Oct. — Ad Ld. com.
S. Pp. M. (or. Gregem).

O.C. Missa ut in festo. Gl., 2. or. S. Hygini
(Gregem), 3. B.M.V., Cr., Pf. etc. de
Oct.

Vp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. Admoniti.
— Compl. Dom.

12. Alb. Fer. 5. **De 7. die infra Oct.**, s d x. —
Off. ut in festo et in pr. — Ll. 1. N. de Scr.
occ. De Epist. ad Corinthios
(De quibus) cum RR. Oct.

O.C. Missa ut in festo, Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl.
vel pro Pp., Cr., Pf. etc. de Oct.